
*““KSK“

ZARZĄDZENIE R0.0050.20.2024 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 2 lipca 2024 r.

zmieniające Zarządzenie NR R0.0050.669.2024 z dnia 03.04.2024 r. w sprawie ustalenia 
zasad dofinansowania zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok 
pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe w 
Urzędzie Gminy Dąbrówka

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 1 grudnia 
1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych 
w monitory ekranowe (Dz. U. 1998 r. Nr 148, poz. 973 z późn. zm.), art. 212 pkt 6, art. 229 
§ 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -  Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465, 
z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30.05.1996 r. 
w sprawie przeprowadzenia badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki 
zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych do celów 
przewidzianych w Kodeksie Pracy (t. j . Dz. U. z 2023 r., poz. 607, późn. zm.) zarządzam co 
następuje:

§1

W Zarządzeniu NR RO.0050.669.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 03.04.2024 r. w 
sprawie ustalenia zasad dofinansowania zakupu okularów lub szkieł kontaktowych 
korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory 
ekranowe w Urzędzie Gminy Dąbrówka zmieniam załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§7

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dąbrówka.

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


